
 

 

 

Uchwała Nr 228/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

Z dnia 31 maja 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności w ramach projektu pn. „Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas Covid-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a), art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 920), Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Hannie Pujanek- dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chojnie, upoważnienia  

do realizacji projektu pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów  

na czas Covid-19”. Zakres upoważnienia uprawnia do dokonywania następujących czynności: 

1) Składanie wniosku o powierzenie Grantu, 

2) Zawieranie umowy o powierzenie Grantu oraz aneksów, 

3) Prowadzenie postepowań mających na celu wyłonienie wykonawców oraz zawierania z nimi umów 

powodujących powstanie zobowiązań majątkowych w ramach Grantu, 

4) Składanie wniosków, w tym wniosków rozliczeniowych i sprawozdań, 

5) Dokonywanie czynności pozwalających na składanie wniosków i sprawozdań merytorycznych z realizacji 

projektu, 

6) Branie udziału w czynnościach kontrolnych i ewaluacyjnych dotyczących Projektu, w tym akceptacja 

sprawozdań wniosków z przeprowadzonych kontroli i ewaluacji projektu, 

7) Składanie wszelkich oświadczeń woli i wiedzy mających na celu prawidłową realizację projektu i jego 

rozliczanie. 

 

              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności w ramach projektu 

pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów na czas Covid-19”, pozwala na prawidłową 

realizację przez Dom pomocy Społecznej w Chojnie projektu 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

Starosta 

Beata Hanyżak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


